
 

1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 18.augustā Nr.19 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs. 

 

Sēdi protokolē Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs. 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne, deputāti Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema; 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale; 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne. 

 

Sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes deputāti Aivars Buharins (pamatdarbā), Vinera 

Dimpere (pamatdarbā). 

 

Darba kārtība 

1. Par izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 

2. Par grozījumiem Adamovas speciālās internātpamatskolas nolikumā 

3. Par grozījumiem Tiskādu speciālās internātpamatskolas nolikumā 

4. Par grozījumu Maltas bāriņtiesas nolikumā 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Rēzeknes novada 

uzņēmums” nolikumā 

6. Par Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” vadītājas Oļesjas 

Apīnes atbrīvošanu no amata 

7. Par kustamās mantas – vieglā pasažieru automobiļa VW Caravelle – pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


 

2 

8. Par piekrišanu zemes iegūšanai V. S. īpašumā Lūznavas pagastā 

9. Par grozījumiem 2007.gada 3.septembra zemes nomas līgumā Nr.37 ar L. E. 

Rikavas pagastā 

10. Par grozījumiem 2009.gada 26.maija zemes nomas līgumā ar L. I. Stružānu 

pagastā 

11. Par Ļ. T. mantojamās zemes robežu un platību precizēšanu Rikavas pagastā 

12. Par robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 008 0039, 7888 008 0114, 7888 008 0261 Silmalas pagastā 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Ilzeskalna pagastā 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” un 

nekustamajam īpašumam “..” Ozolaines pagastā 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” 

Ozolmuižas pagastā 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” 

Ozolmuižas pagastā 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” 

Vērēmu pagastā 

19. Par J. A. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

20. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda 

kārtībā 

21. Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu 

22. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 

23. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I. J. Stružānu pagastā 

24. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. R. Stružānu pagastā 

25. Par atteikumu atzīt dzīvojamās telpas īrēšanas tiesības G. D. Lendžu pagastā 

26. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 

27. Par projekta “Pasākumu kopums Austrumlatgales topošajiem un esošajiem 

uzņēmējiem par uzņēmējdarbības iespējām Eiropas Savienībā” pieteikuma 

apstiprināšanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu un jautājuma izslēgšanu 
(Ziņo M.Švarcs, A.Ludborža) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājas Anitas Ludboržas priekšlikumu par 

jautājuma izslēgšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta sēdes darba 

kārtību, izslēdzot un virzot izskatīšanai nākamajā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas sēdē un Rēzeknes novada domes sēdē jautājumu “Par Čornajas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” vadītājas Oļesjas Apīnes atbrīvošanu no 

amata”. 

 



 

3 

 

1. § 

Par izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs 
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra. Debatē M.Švarcs, V.Deksnis, S.Šķesters, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs (pielikums Nr.1). Noteikt, ka ēdināšanas 

(ēdienreižu) maksu sastāda pārtikas iegādes izdevumi. 

2. Apstiprināt 5.–9. (5.–12.) klašu skolēnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs (pielikums Nr.2). Noteikt, ka 

ēdināšanas (ēdienreižu) maksu sastāda pārtikas iegādes izdevumi. 

3. Noteikt, ka vienas dienas kopējās ēdināšanas izmaksas konkrētā dienā var atšķirties 

10 % ietvaros. Izglītojamo vecākiem un Sociālajam dienestam apmaksai tiek 

izsniegtas faktiskās konkrētā bērna ēdināšanas izmaksas par kārtējo mēnesi, 

pamatojoties uz ēdnīcas apmeklējuma uzskaiti. 

4. Noteikt, ka no valsts budžeta piešķirtais finansējums 1.–4.klašu skolēniem tiek 

izlietots tikai pārtikas produktu iegādei, nodrošinot to, ka valsts budžeta piešķirtie 

līdzekļi skolēna ēdināšanai tiek maksimāli izmantoti visām ēdienreizēm. 

5. Katra nākamā mēneša pirmajā darbdienā pagasta pārvaldes grāmatvedis elektroniski 

paziņo skolas direktoram par kārtējā mēnesī neizmantotajiem valsts budžeta 

līdzekļiem, kas tika paredzēti 1.–4.klašu skolēnu ēdināšanai. Katra nākamā mēneša 

otrajā darbdienā skolas direktors ar rīkojumu nosaka, kuru citu klašu skolēnu 

ēdināšanai tiek tērēti iepriekšējā mēnesī neizmantotie valsts budžeta līdzekļi. Ja 

iepriekšējā mēnesī neizmantotie valsts budžeta līdzekļi nav ievērojami (līdz 40 

EUR), šie līdzekļi tiek pārvirzīti uz nākamo mēnesi (nākamajiem mēnešiem). 

Ieekonomēto līdzekļu izmantošanā tiek ievērota šāda kārtība: 

5.1. līdzekļi tiek piešķirti katras nākamās klases (5., 6., 7. utt.) skolēnu bezmaksas 

ēdienreižu nodrošināšanai; 

5.2. ja kādas nākamās klases skolēniem nav iespējams segt 100 % visas ēdināšanas 

izmaksas, visiem šīs klases skolēniem tiek segta vienāda procentuālā maksājuma 

daļa. 

6. Lēmums stājas spēkā 2016.gada 1.septembrī. 

 

2. § 

Par grozījumiem Adamovas speciālās internātpamatskolas nolikumā 
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas speciālās 

internātpamatskolas nolikuma 85.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, nolemj: 



 

4 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas speciālās 

internātpamatskolas nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.oktobra 

sēdē (protokols Nr.23, 5.§)) (grozījumi pievienoti). 

 

3. § 

Par grozījumiem Tiskādu speciālās internātpamatskolas nolikumā 
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu speciālās 

internātpamatskolas nolikuma 57.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, nolemj: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu speciālās 

internātpamatskolas nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.oktobra 

sēdē (protokols Nr.23, 7.§)) (grozījumi pievienoti). 

 

4. § 

Par grozījumu Maltas bāriņtiesas nolikumā 
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2., 3., 

8., 11.punktu, 12.1.apakšpunktu, ņemot vērā Maltas bāriņtiesas 2016.gada 28.jūlija 

iesniegumu Nr.1-14/340, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt Maltas bāriņtiesas nolikumā (apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2009.gada 15.oktobra lēmumu (protokols Nr.12, 8.§); ar grozījumu, kas izdarīts ar 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu (protokols Nr.2, 5.§)) šādu 

grozījumu: 

aizstāt 4.5.3.apakšpunktā vārdu “ceturtdienās” ar vārdu “otrdienās”. 

2. Uzdot Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājai divu nedēļu laikā pēc šī lēmuma 

pieņemšanas paziņot Tieslietu ministrijai un Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijai un izvietot bāriņtiesas telpās apmeklētājiem pieejamā vietā informāciju 

par izmaiņām bāriņtiesas pieņemšanas laikos, konsolidēt nolikumu, ņemot vērā šī 

lēmuma 1.punktu, un nodrošināt nolikuma konsolidētās redakcijas publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

konkursa “Rēzeknes novada uzņēmums” nolikumā 
(Ziņo M.Švarcs, K.Melnis. Debatē M.Švarcs, J.Macāns, K.Melnis, S.Šķesters) 

 



 

5 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 2015.gada Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 

“Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisijas priekšlikumus, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Rēzeknes novada uzņēmums” nolikumā 

(apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2013.gada 6.jūnija lēmumu (protokols Nr.14, 5.§); ar 

grozījumiem, kas izdarīti ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.15, 1.§)) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.Konkursu organizē un īsteno Rēzeknes novada pašvaldība (reģistrācijas 

Nr.90009112679, adrese Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV-4601) sadarbībā ar 

Rēzeknes novada Uzņēmēju konsultatīvo padomi, Latvijas Lauku konsultāciju 

centru, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmiju, pagastu iedzīvotāju konsultatīvajām 

padomēm, Rēzeknes, Rēzeknes un Viļānu novadu tūrisma informācijas centru, 

Valsts ieņēmumu dienestu.” 

2. Izteikt 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.Pretendenti izvirzāmi, iesniedzot pieteikuma anketas (1.pielikums) konkursam 

viena kalendārā mēneša laikā no konkursa izsludināšanas dienas Rēzeknes novada 

mājas lapā. Anketas iesniedzamas:”. 

3. Izteikt 2.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.1.Rēzeknes novada pašvaldībā (17.kabinetā, Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē) 

vai jebkurā Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvaldē;”. 

4. Izteikt 2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.5.Konkursa pretendentu vērtēšanu veic Rēzeknes novada domes izveidota un 

apstiprināta vērtēšanas komisija, kas sastāv no 7 locekļiem – Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas priekšsēdētājs, 1 (viens) Uzņēmēju konsultatīvās padomes pārstāvis, 1 

(viens) Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas pārstāvis, 1 (viens) novada domes 

deputāts, 2 (divi) pagastu pārvalžu vadītāji un 1 (viens) Attīstības plānošanas nodaļas 

speciālists. Vērtēšanas komisijas sēdes protokolē Attīstības plānošanas nodaļas 

speciālists. Komisijas sēdes vada komisijas priekšsēdētājs, kurš tiek izvēlēts pirmajā 

komisijas sēdē. Katram komisijas loceklim balsojumā ir viena balss. Lēmums 

uzskatāms par pieņemtu, ja par to ir nobalsojuši vairāk par pusi no klātesošajiem 

komisijas locekļiem. Ja komisijas locekļu balsis sadalās vienādi, izšķirošā ir 

komisijas priekšsēdētāja balss.” 

5. Izteikt 2.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.7.Vērtēšanas komisija nosaka konkursa vienu vai vairākus uzvarētājus katrā 

nominācijā saskaņā ar šajā nolikumā noteiktajiem kritērijiem. Ja pretendenti saņem 

vienādu punktu skaitu, komisija var pieņemt lēmumu par atkārtotu balsojumu. Viens 

un tas pats kandidāts var tikt atzīts par konkursa uzvarētāju vienā un tajā pašā 

nominācijā ne biežāk kā vienu reizi 3 (trijos) gados, kā arī viens pretendents var tikt 

vērtēts ne vairāk kā 2 (divās) konkursa nominācijās. Ja pretendents tiek pieteikts 

vairāk kā 2 (divās) nominācijās, konkursa komisija izvērtē viņa atbilstību 

pieteiktajām nominācijām un vērtē ne vairāk kā 2 (divās) no tām.” 



 

6 

6. Papildināt 3.1.apakšpunktu ar jaunu 10.apakšpunktu, attiecīgi mainot 

3.2.10.apakšpunkta numerāciju, šādā redakcijā: 

 

7. Papildināt 4.1.apakšpunktu ar jaunu 10.apakšpunktu, attiecīgi mainot 

4.2.10.apakšpunkta numerāciju, šādā redakcijā: 

 

8. Izteikt 4.1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

6. § 

Par Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” 

vadītājas Oļesjas Apīnes atbrīvošanu no amata 

 

Izslēgts. 

 

7. § 

Par kustamās mantas – vieglā pasažieru automobiļa VW CARAVELLE – 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Maltas speciālās internātpamatskolas ierosinājumu, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Maltas speciālajai internātpamatskolai piederošo kustamo mantu 

– vieglo pasažieru automobili VW CARAVELLE –, valsts reģistrācijas Nr.FR9629, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.293, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

“10. Gada ģimenes 

uzņēmums 

Uzņēmums, kura darbību nodrošina vienas 

dzimtas/ģimenes locekļi un kura saimnieciskās 

darbības rādītāji ir nozīmīgi novada attīstībai.” 

“10. Gada ģimenes 

uzņēmums 

Uzņēmums, kas sekmē attiecīgās nozares 

attīstību. Nodrošina saimnieciskās darbības 

modernizāciju, investīciju piesaisti. 

20 

Ražotā produkta/pakalpojuma kvalitāte un 

daudzveidība. 

10 

Uzņēmumā strādājošie dzimtas/ģimenes 

locekļi aktīvi piedalās novada sabiedriskajās 

aktivitātēs. 

10 

Punktu skaits nominācijā 40” 

“7. Gada inovatīvu 

produktu/pakalpojumu 

ieviesējs 

Uzņēmums ir izstrādājis un ieviesis novadā 

jaunu produktu/pakalpojumu, kas sekmē 

attiecīgās nozares attīstību. 

20 

Punktu skaits nominācijā 20” 



 

7 

2. Noteikt vieglā pasažieru automobiļa VW CARAVELLE (valsts reģistrācijas 

Nr.FR9629, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.293) nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) EUR 310,00 (trīs simti desmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Georgs Ignatjevs, Maltas speciālās internātpamatskolas 

direktors; 

komisijas locekles: Irina Tretjakova, Maltas speciālās internātpamatskolas darbu 

rīkotāja; 

 Ausma Strode, Maltas speciālās internātpamatskolas kancelejas 

pārzine. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

8. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai V. S. īpašumā Lūznavas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko. Debatē M.Švarcs, S.Šķesters) 

 

Izskatījusi V. S. (V.S.) iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai V. S. (V. S.) īpašumā Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

9. § 

Par grozījumiem 2007.gada 3.septembra zemes nomas 

līgumā Nr.37 ar L.E. Rikavas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu (..), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 3.septembra zemes nomas līgumā Nr.37 ar 

L. E. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par grozījumiem 2009.gada 26.maija zemes nomas 

līgumā ar L. I.Stružānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi L. I. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



 

8 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” 

– nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 26.maija zemes nomas līgumā ar L. I. 

Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par Ļ. T. mantojamās zemes robežu 

un platību precizēšanu Rikavas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu (..), Ļ. T. iesniegumu par mantojamo zemi, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Ļ. T. mantojamās zemes robežu un platību precizēšanu Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 008 0039, 7888 008 0114, 7888 008 0261 Silmalas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 008 0039, 7888 008 0114, 7888 008 0261, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 008 0039, 7888 008 0114, 7888 008 0261 Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (..) lietošanas veidu eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma “Par 



 

9 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi V. K. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadalīšanu 

divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” un 

nekustamajam īpašumam “..” Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Ametrs” iesniegto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“..” un nekustamajam īpašumam “..”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“..” un nekustamajam īpašumam “..” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “..” Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Ametrs” iesniegto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“..”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 



 

10 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“..” Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “..” Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule. Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Ametrs” iesniegto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“..”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“..” Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “..” Vērēmu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “B & B STRUKTŪRA” iesniegto zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “..” , pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“..” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par J. A. nokavētā nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” 

– nav, “atturas” – nav, nolemj: 



 

11 

 

1. Sakarā J. A. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību 

vienoties ar J.A. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 104,28 (viens simts 

četri euro 28 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un 

nosakot atmaksas termiņu līdz 2017.gada 20.septembrim (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību ar J. A. 

 

20. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” 2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Čornajas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “..” (lēmums 

pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Kaunatas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S. Ļ. (lēmums pievienots). 

3. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Lūznavas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M. L. (lēmums 

pievienots). 

 

21. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā pagastu pārvalžu atzinumus, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. Z., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot 

pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu ar L. Z.. 

2. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar T. P., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 



 

12 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanu ar T. P. 

 

22. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 5., 6.pantu, ņemot vērā pagastu pārvalžu atzinumus, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.P., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu ar A.P. 

2. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. Ž., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu ar A. Ž. 

 

23. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

ar I. J. Stružānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. J. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I. J.Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. J. 

 

24. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

ar M. R. Stružānu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis 



 

13 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. R. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. R. 

 

25. § 

Par atteikumu atzīt dzīvojamās telpas īrēšanas 

tiesības G. D. Lendžu pagastā 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi G. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu atzīt dzīvojamās telpas īrēšanas tiesības G.D. Lendžu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

1. Atjaunot N. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas “..”, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.augusta līdz 

2017.gada 19.februārim. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. K. 

2. Atjaunot L. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.augusta līdz 

2017.gada 19.februārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. K. 

3. Atjaunot L. R., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 18.augusta līdz 

2017.gada 17.februārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. R. 



 

14 

 

27. § 

Par projekta “Pasākumu kopums Austrumlatgales topošajiem un esošajiem uzņēmējiem 

par uzņēmējdarbības iespējām Eiropas Savienībā” pieteikuma apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs, A.Jaudzema. Debatē S.Šķesters, A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.–2018.gadam 3.prioritātes 3.4.rīcības 

virziena 3.4.1.uzdevumam, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “Pasākumu kopums Austrumlatgales topošajiem un esošajiem 

uzņēmējiem par uzņēmējdarbības iespējām Eiropas Savienībā” pieteikumu, kas 

paredz veicināt uzņēmējdarbības attīstību Austrumlatgales reģionā, izglītot 

Austrumlatgales reģiona esošos un topošos uzņēmējus un skolēnus, uzlabot viņu 

informētību un izpratni par Eiropas Savienības pasākumiem savu biznesa ideju 

attīstībai un sekmēt reģionālo uzņēmēju produktu konkurētspēju vietējā un Eiropas 

Savienības tirgū no 2016.gada 1.novembra līdz 2017.gada 31.maijam. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības daļa projektā ir 7000,00 EUR, no kuriem 350,00 EUR 

ir Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma daļa, bet 6650,00 EUR ir Eiropas 

Komisijas finansējums. 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.35 

 

 

Nākamā Rēzeknes novada domes kārtējā sēde tiek sasaukta 2016.gada 1.septembrī 

plkst.12.00. 

 

 

Pielikumā: 

1. 1.§ pielikums Nr.1 “Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” un pielikums Nr.2 “5.–9. (5.–12.) 

klašu skolēnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs”, pavisam uz 3 lp.; 

2. grozījumi Adamovas speciālās internātpamatskolas nolikumā uz 1 lp.; 

3. grozījumi Tiskādu speciālās internātpamatskolas nolikumā uz 1 lp.; 

4. Maltas bāriņtiesas 2016.gada 28.jūlija iesniegums Nr.1-14/340 uz 1 lp.; 

5. Maltas speciālās internātpamatskolas 2016.gada 12.augusta iesniegums Nr.120 ar 

pielikumu, pavisam uz 2 lp.; 

6. 8.–18., 20., 23.–25.§ pievienotie lēmumi ar pielikumiem, pavisam uz 25 lp.; 

7. vienošanās projekts uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs M.Švarcs 

2016.gada 18.augustā 

 

Protokolētājs O.Vasiļjevs 

2016.gada 18.augustā 


